
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

INSERZIONE DI UNA PAGINA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE SUL

OGGETTO
SETTIMANALE FAX EDITO IN OCCASIONE DELLA FIERA DEL LEVANTE 2014 —

IMPEGNO DI SPESA — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTo FATrURA — CUP:
F81H 14000420001— CIG: ZDB1OC619L.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1. del

Bilancio di Previsione 2014

Il Responsabie(bi Servizio Finanziario

dott.ssa)4a Rosaria Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 1.220,00 UPB 1.2.1.1. Cap. 11320 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno’

2014

assunto con deliberazione J determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____________

UPB

_______

Cd.

__________ ________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con deliberazione Li determinazione n.

______

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,
con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

CONSIDERATO che Ente ha tra i propri scopi istituzionali quello di favorire la conoscenza del
territorio attraverso la divulgazione e la promozione delle proprie iniziative anche con
pubblicazioni sui mezzi stampa per consentire ad un più vasto pubblico della possibilità di fruire
delle iniziative programmate;

VISTA la nota pervenuta in data 24/07/2014 dalla società FAX, con sede in Conversano alla Via
Polignano, 5, con la quale ha proposto a questo Ente l’inserzione di una pagina dì comunicazione
istituzionale sul settimanale FAX, edizione speciale edito in occasione della Fiera del Levante
2014, al costo complessivo di € 1.000,00 oltre IVA;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 77 comma 3 prevede
che per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, con esclusione dell’I.V.A, è consentito
l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

RILEVATO che la proposta sopra citata è stata ritenuta congrua e conveniente in relazione ai
contenuti della stessa e che con nota prot. 3403 del 26/08/2014 è stato confermato l’acquisto
della inserzione in questione, al costo complessivo di € 1.220,00 comprensivo di IVA;

CONSIDERATO che la pagina di comunicazione istituzionale è stata inserita sul settimanale fax,
come da copie agli atti dell’Ente, trasmesse dalla su citata società;

VISTO che in data 30/09/2014 è pervenuta dalla Converprint S.r.l., con sede in Conversano alla
Via Polignano, 5, società che edita il settimanale FAX, la fattura n. 1640 del 19/09/2014
dell’ammontare complessivo di € 1.220,00, comprensivo di IVA;

RILEVATO che occorre procedere all’impegno di spesa, nonché alla liquidazione ed al pagamento
della fattura sopra citata;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 11320 “Campaqna di
comunicazione ed informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1 che presenta la necessaria copertura
finanziaria prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

parco nazionale
dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.220,00, comprensiva di IVA, sul Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1 del Bilancio di Previsione 2014, in favore
della Converprint S.r.l., con sede in Conversano alla Via Polignano, 5, - P.IVA: 06225800728 —

relativa all’inserzione di una pagina di comunicazione istituzionale sul settimanale FAX, edizione
speciale edito in occasione della Fiera del Levante 2014.

DI LIQUDARE E PAGARE alla Converprint Sr.l., con sede in Conversano alla Via Polignano, 5, -

P.IVA: 06225800728, la fattura n. 1640 del 19/09/2014 dell’ammontare complessivo di
€ 1.220,00, comprensivo di IVA, relativa all’inserzione di una pagina di comunicazione
istituzionale sul settimanale FAX, edizione speciale edito in occasione della Fiera del Levante
2014, con bonifico bancario su IBAN: IT 76 E 05424 41460 000001000872 - CUP:
F81H14000420001.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio Online
per 15 giorni naturali e consecutivi.

(‘l

L’istruttore )
Maria Bartolomeo

parco nazionale

dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F



Registrato impegno di spesa n.!f2 al capitolo

_______

del bilancio di previsione anno

________

gestione resictttijeompetenza.

Gravina,

________

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_____________

sul capitolo
i d bilancia di previsione anno

______

gestione id€ompetenza.

Gravina, (, i O4>o { /

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online dal e per 15 giorni consecutivi, fino al: \ÀDL9D1k

L’incaricato

1/


